MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA-Campus Panambi

EDITAL Nº 258, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2023,
REFERENTE AO EDITAL Nº 251 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2023

Processo de seleção simplificada para Professor/Bolsista de Educação Física
para atuar nas ações do Projeto Academia & Futebol - Núcleo Panambi –

Campus Panambi.

RESULTADO DOS RECURSOS E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS PANAMBI, nomeado pela Portaria nº
324/2021, de 18 de fevereiro de 2021, DOU de 19 de fevereiro de 2021, no uso de
suas atribuições, torna público o RESULTADO DOS RECURSOS E A CLASSIFICAÇÃO
FINAL para o Processo de seleção simplificada para Professor/Bolsista de Educação
Física para atuar nas ações do Projeto Academia & Futebol - Núcleo Panambi –
Campus Panambi.

1. NÃO HOUVE INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

2. CLASSIFICAÇÃO FINAL

Vaga: Professor

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

01 Bruna Pires da Rosa 1º LUGAR

Panambi, 20 de dezembro de 2023.

JORGE ALBERTO LAGO FONSECA
DIRETOR GERAL
Portaria nº 324/2021